
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pietraporzio.  Responsabile Procedimento: Chiardola Gessica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Comune di Pietraporzio 

 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
N. 90 DEL 19/06/2025 

 
OGGETTO: 
IMPEGNO SPESA DI RISCALDAMENTO -DITTA SOCOPLUS. -  CODICE CIG: 
B74D987E19 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di giugno del giorno diciannove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
 

Visto il bilancio di previsione 2025-2027 approvato con deliberazione di Consiglio 

Comunale n. 39 del 28.11.2024; 

Vista la necessità di assumere impegno di spesa a favore di SOCOPLUS per una spesa 

presunta di €. 3.000,00 + IVA per le spese di riscaldamento; 

DETERMINA 

1. Di impegnare la spesa presunta di €. 3.000,00 + iva compresa sul Bilancio di Previsione 

2025-2027 esercizio 2025 per le spese di riscaldamento relativa all’anno 2025 a favore 

di SOCOPLUS. 

2. Di imputare la spesa sui Capitoli 140/28/1 del Bilancio di Previsione 2025-2027 

esercizio 2025. 

 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

Dr. MASSA Marco Pietro 
 
 

 
 


